
25. 12.    Předškolní děti + 1. třída  

Z dětské bible (nebo z bible) si s dospělákem přečti příběh o narození Ježíše. Při čtení 

zkuste všichni stát jako v kostele při čtení evangelia. Potom se posaďte a o příběhu si 

společně popovídejte. V sešitku zezadu vystřihni postavy, které nalep do správných 

obrysů na stránce v sešitku. Pokud chceš, vybarvi si je. Poznáš, kdo to je? 

 

25. 12.    2.-4. třída  

Vylušti jména evangelistů a napiš je na volný řádek. 

 

25. 12.   5.-7. třída  

Zjisti jména čtyř evangelistů, ke každému z nich dopiš, kolik má které evangelium kapitol 

a jaký znak mají jednotliví evangelisté. Nápověda: Každý evangelista má znak podle toho, 

čím začíná jeho evangelium. Znaky jsou: lev, člověk, orel, býk 


